



自宅/一日葬/ご家族・ご親族10名

| (1)葬儀基本料金             |       |     |         | (2)ギフト   |      |        |        |
|-----------------------|-------|-----|---------|----------|------|--------|--------|
| 葬儀祭壇料金(火葬式プラン)        |       | 1 式 | 262,500 | 品名       | 数量   | 単価     | 金額     |
| 祭壇内生花(ご予算に応じて)        |       |     |         | 会葬礼状     | 枚    |        | 0      |
| 寝台車(病院~ご指定場所)日中10キロ   |       | 1 回 | 18,000  | 会葬品      |      |        | 0      |
| 寝台車(ご指定場所~火葬場)        |       | 1 回 |         | 返礼品      |      |        | 0      |
| 霊柩車                   |       | 1 回 | 35,000  | ※返品可     |      |        | 0      |
| マイクロバス                |       | 台   |         | (2)小計    |      |        | 0      |
| ハイヤー                  |       | 台   |         | (3)供物    |      |        |        |
| お棺( )及び付帯品一式          | セットに含 | 組   |         | 品名       | 数量   | 単価     | 金額     |
| 収骨容器一式                | セットに含 | 式   |         | 生花       | 2 基  | 15,750 | 31,500 |
| 写真引き伸ばし               |       | 1 枚 | 26,250  | 缶詰       | 基    |        | 0      |
| 写真額                   |       | 枚   |         | 果物       | 基    |        | 0      |
| 後飾り祭壇(2段)             |       | 1 式 | 10,500  |          |      |        | 0      |
| 高張り提灯                 |       | 対   |         | (3)小計    |      |        | 31,500 |
| 庭飾り                   |       | 式   |         | (4)料理関係  |      |        |        |
| 式場看板                  |       | 枚   |         | 品名       | 数量   | 単価     | 金額     |
| 案内看板                  |       | 枚   |         | 寿司       | 2    | 10,500 | 21,000 |
| 受付用テント                |       | 張   |         | 煮物       | 1    | 5,250  | 5,250  |
| 祭壇用供物                 |       | 対   |         | オード盛     | 1    | 6,300  | 6,300  |
| ドライアイス(1回8,400円)2日として |       | 回   | 16,800  |          |      |        | 0      |
| 火葬場用花束                | セットに含 | 束   |         | 会席膳      | 10 膳 | 3,150  | 31,500 |
| 記録書類一式                | セットに含 | 冊   |         |          |      |        | 0      |
| 人件費                   | セットに含 | 人   |         | 飲み物2日分   | 約    |        | 10,000 |
| 納棺式                   | セットに含 | 式   |         | 売店(別途)   |      |        | 0      |
| 消耗品一式                 | セットに含 | 式   |         | (4)小計    |      |        | 74,050 |
| 市役所手続き                | セットに含 | 式   |         | (5)諸経費   |      |        |        |
| 司会進行                  | セットに含 | 式   |         | 式場使用料2日  |      |        |        |
|                       |       |     |         | 火葬料      |      |        | 12,000 |
|                       |       |     |         | 火葬中控室    |      |        |        |
|                       |       |     |         | 案内係      |      |        | 0      |
| (1)小計                 |       |     | 369,050 | (5)小計    |      |        | 12,000 |
| 1+2+3+4+5(総合計)        |       |     |         | ¥486,600 |      |        |        |



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。